
VFV GLPpro BA  3 - Wertung 1
Hockenheim GP - 4574 mtr.

17 - 19 June 2016

Stuttgarter Rössle Hockenheimring
MCS Stuttgart e.V. im ADAC

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = 1

199 Morros Sanrdo  1 -- 7 laps --Porsche 911 CUP 15:20.847 2:08.668 3

171 Alvarez Orlando  2 -- 6 laps --VW Golf VR6 T 16:03.787 2:32.352 6

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht

314 Robert Egner  DNF -- 6 laps --Audi RS5 14:37.163 2:13.589 6

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = 2

323 Bertram Schalk  1 -- 7 laps --BMW M3 15:05.139 2:06.934 3

328 Manfred Werner 31.669 2 31.669Porsche 15:36.808 2:10.076 3

185 Nadlinger Hans 17.040 3 48.709VW Scirocco GT24 15:53.848 2:13.061 6

324 Werner Lenk 12.675 4 1:01.384Porsche 16:06.523 2:14.379 5

322 Bichler-Waldinger 28.561 5 1:29.945Opel Kadett C 16:35.084 2:16.318 5

191 Waser Samuel  6 -- 6 laps --Ford Escorth Cosworth 15:36.992 2:26.038 6

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht

325 Josef Spolaritsch  DNF -- 1 laps -- 3:16.039

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = 3

128  1 -- 7 laps --Subaru Impreza
Delta Racing

15:40.259 2:11.737 5

339 Rudi Gürtner 20.893 2 20.893Seat Leon 16:01.152 2:15.406 5

335 Roland Wolfsfellner 3.734 3 24.627Seat Leon 16:04.886 2:14.070 7

112 Schärer Robert 15.760 4 40.387Honda C ivic 16:20.646 2:15.895 3

123 Glesti Remo 50.660 5 1:31.047Subaru Impreza GT 17:11.306 2:19.235 7

182 Heierli Thomas  6 -- 6 laps --Renault Mégane Cup 15:53.661 2:28.965 5

163 Mayer Rolf 5.681 7 5.681Subaru Impreza 15:59.342 2:29.175 6

159 Greuter Oliver 14.121 8 19.802Subaru Impreza 16:13.463 2:34.251 5

110 Stauffer Mario 1:02.809 9 1:22.611Lotus Exige 17:16.272 2:38.450 6

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = 4

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  2:06.934  in Runde  3  duch nr. 323 : Bertram Schalk (BMW M3)

Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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Stuttgarter Rössle Hockenheimring
MCS Stuttgart e.V. im ADAC

341 Christian Müller  1 -- 7 laps --BMW M3 16:01.374 2:12.636 5

121 Bissegger Marcel 1:16.711 2 1:16.711Honda Civic  Type R 17:18.085 2:23.058 5

124 Zwahlen Walter  3 -- 6 laps --VW Käfer 15:32.646 2:26.081 6

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = 5

139 Betz Stephan  1 -- 6 laps --Honda C ivic 15:15.406 2:24.714 3

143 Bleiker Mathias 23.987 2 23.987Honda CRX 15:39.393 2:24.162 6

158 Richner Stefan 4.637 3 28.624Renault Clio Cup 15:44.030 2:29.003 6

350 Norbert Lehmeier 48.240 4 1:16.864Golf 2 16:32.270 2:30.792 5

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht

138  DNF -- 2 laps --Peugeot 205 GTI
Hamecx Motorsport

5:01.199 2:20.052 2

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = 6

130 Gadola Oliver  1 -- 6 laps --VW Golf Hayabusa 15:38.349 2:25.564 6

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  2:06.934  in Runde  3  duch nr. 323 : Bertram Schalk (BMW M3)

Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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